Godefridus (dg: va) filius quondam Johannis van den Ramen hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Ghibonis Rovers soen van den Broec hereditarium censum XX solidorum monete et hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: .) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo et campo sibi adiacente sitis in parochia de Uden in loco dicto op Oesterheze inter hereditatem Johannis van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Elije de Merlaer ex alio atque ex quodam campo sito ibidem (dg: int s) iuxta communitatem tendente cum uno fine ad hereditatem Ode Heijnkens promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditariis paccionibus dicto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Rover datum supra.

BP 1178 f 102r 06 do 29-04-1389.

Johannes Vrancken soen van Gheldorp beloofde aan de broers Arnoldus en Johannes, kv Jacobus gnd Cleijnman van Kuijc, 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus over een jaar (zo 01-05-1390) te betalen. De brief aan een van hen overhandigen.

Johannes Vrancken soen de Gheldorp promisit Arnoldo et Johanni fratribus liberis (dg: quondam) Jacobi dicti Cleijnman de Kuijc L Hollant gulden seu valorem a festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futuro 'persolvendos ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1178 f 102r 07 do 29-04-1389.

Willelmus Zelen soen verkocht aan Willelmus van Volkel een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Heeswijk, ter plaatse gnd Quaethoven, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus koper, reeds belast met 12 penning cijns.

Willelmus Zelen soen hereditarie vendidit Willelmo (dg: h f) de Volkel hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: de Bus) solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hezewijc ad locum dictum Quaethoven inter hereditatem dicti Willelmi emptoris ex utroque latere coadiacentem

promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis census exinde prius solvendis et (dg: hereditaria paccione exinde prius solven) et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Willelmus et Rover datum supra.

BP 1178 f 102r 08 do 29-04-1389.

Jacobus zvw Henricus Kelner van Bucstel verkocht aan zijn zuster Gloria een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus Kelner, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsen, dit $\frac{1}{4}$ deel reeds belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 1 mud rogge.